PREFEITURA DO MUNiCípIO DE AGUDOS
ES TADO DE SÃO PAULO

os. N ,' LEI !lO1 .106 DE 1 8 DE ::J::':ZEI:T.O DE 1 97 4

" SUPLEi.IElITA DOTAÇ ÃO DO ORÇA1iEIITO VIGENTE
NA TIIPORTÃ!lCIA TOTAL DE cf..\ 46 . 000 , 00
( QUARENTA E SEIS I.IIL CRUZI:I ROS) , E DA
OUTR.'S PROVIDJlNCIAS " .

O DR. AlITOIIIO CONDI , P refeit o 1,!uniGipal de ACUdos ,
Estado de são Paulo , n o uso de suas at r i buições legais ,

FAZ SABER , que a Câmara Municipal , aprovou e ELE
sanciono e promulga a seGUint e LE I :

Art . 1 2 - Fic a o Execut ivo Muni cipal autorizado a
cruplementar a dotação abaixo discriminada na impol~ância t ot al de C~

46.000 ,00 ( quaren t a e s ei s ci1 c ruzeiro o) .

•
4 .0.0 .0
4 .3.0.0
4 .3 . 1 . 1.42

VIAÇÃO , TRAllSi'ORTES f c m.lInnCAçOES
Se rviço ~ Est radas de Rodaeem Muni c ipal

De spesa s de Capitul
Transferencias de Capital
Amort i zaç ão da Dívida Públ i ca
Financ i amento para Aqui sição de Equipaoent o
Rodoviár io •••••••• •• ••••• ••••••• • •••• •••• •e~

TOTAL DA SUPLEi~EtlTAÇÃO • • •cc
46 .000 ,00

=~g~~~Q...~~

•

20 . 0~O ,OO

15 . 000 ,00

Art . 22 - A presente supl enon tação será coberta
com r ec ur s os provenient e s das seguintes anulaçõe s .

VIAÇÃO, TRAl:SPORTES .â COlllnlICAÇOES
Serviço de Estradas ~ Rodacem lliunicipal

De spe aa u Corrent es
De spe s as de Custeio
1laterial de Con sumo
D3- Cimento , Cal , Arei a , etc•...•••. •• •• ••• ete
Deopesas de Capital
Inv e s t iment os
dbras Públicas
Const r üção de Pontes , Obras de Arte , etc • • e~

SERVIÇOS URBANO S
I luminação Públ i ca

3.0.0.0
3. 1 .0.0
3.1 . 2.0
3. 1. 2 . 0 .42
4 .0.0.0
4 . 1 . 0 .0
4 . 1 .1.0
4. 1 . 1 . 0 . 42

5 . 0~O ,OO

6 . 000 , 00

=±g,!,~OO !OO

3.0.0.0
3 . 1.0.0
3.1 .2 .0
3.1. 2.0.93
3 .1 .3 .0
3.1 . 3 . 0 . 93

De spe s as Corrent es
Despesas de Cust ei o
Mat erial d e COnSlU!lO
Aquisi ção de L nmpuda a , Fio s , etc • ••• • •••• • etC
Serviço s de Tercei ros
Fornecimento de Energi a El ét r i ca ••• ••••••• e~

TOTAL DAS NiULAÇOES •••••• e~

Art . 32 - Es t á Lei entrará em vicor na data d e sua
publ i cação , revo gadas a s di sposiç õe s em cont rário.

P refe itura Uuni c i pa1 de ACUdO!~y deze",b=c ele 1974

M Uoo", •~óo M " '- o","' .iff!:""""
Oófeit~JPa1

Dire t or Dãv , A m,